2020 年 2 月 26 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART『VANS FALKEN』新広告

のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新広告を 2020 年 2月 27 日より全国で放映開始いたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2020 年 2 月 26 日

株式会社エービーシー・マート

YOSHI 出演！

ABC-MART『VANS FALKEN』新動画

2020 年 2 月 27 日（木）から全国の ABC マートにて放映

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「VANS FALKEN」

の新動画（15秒）を 2020 年 2月 27 日（木）から全国の店舗にて放映開始します。

なお、TVCM は 2020 年 3月 12 日より、全国にて放映開始いたします。

今回の広告には、アーティストの YOSHI さんを起用しました。

新広告（15 秒）動画（2月 27日 00:00 公開）： https://youtu.be/X-DTsAOtqEY

https://youtu.be/X-DTsAOtqEY

◆映像概要

タイトル ： ABC-MART「VANS FALKEN」(15 秒)

広告主  ： 株式会社エービーシー･マート

撮影時期 ： 2020 年 1 月上旬

映像使用開始日 ： 2020 年 2 月 27 日(木)

放送地域 ： 全国

TVCM 放映開始  ：  2020 年 3 月 12 日（木）

◆ＣＭイメージ

ＶＡＮＳは、ストリートカルチャー・ミュージック・

アートを大切にし、多くの人から愛され続けている。

そんなブランドＶＡＮＳから、驚くほどに軽い、

スニーカーが登場。

今回のＣＭは、ブランドの世界観を活かしつつ、

若者たち・また多くの方から注目を集めている

YOSHI くんを起用し、ドキュメンタリー的な

作品に仕上げております。

◆出演者 YOSHI 君からのコメント

今までずっと VANS を履いてきた為、今回 ABC マートの【VANS】CM に出させてもらって凄く

嬉しかったです。

撮影は初めての LA でスケボーや VANS とも関わりのあるカルチャーを、肌で体感できて

最高の撮影でした。

CM もめっちゃくちゃかっこ良く仕上がったから皆んなに見て欲しいです。

とにかく靴が軽い(笑)

俺が、初めてスナップを原宿で撮ってもらった時も VANS を履いてた。

今回の話をうけ、あっ！と思い出しました。

◆商品について

商品名  ： VANS FALKEN

着用  ： TAUPE

価格  ： 7,500 円（税抜き）

サイズ  ： 22 ㎝～30 ㎝

カラー  ： CHOCOLATE,CREAM/RED,BAKED YELLOW

◆出演者プロフィール

YOSHI

香港人の父、 日本人の母を持つ 16 歳。

13 歳にして OFF WHITE のデザイナー 兼 ルイ ・ヴィトンのディ レクター "VIRGIL

ABLOH" に独自のファッションセンスを賞賛 され、 それをきっかけに有名ブランドのモデ

ルやショーへ多数出 演。 また、 「Forbes」 が開催した、 次代を担う 30 歳未満のイ ノ

ベーターを表彰する 「30 UNDER 30 JAPAN」 にて、 「The Arts」 部門でその 1 人に選出

された。

2019 年 5 月 15 日にユニバーサルミュージックから 1st アルバ ム 『SEX IS LIFE』 を

電撃リリース。 海外でも高い注目を受け、 イギリスの “DAZED” “i-D” で取材を受

け、 イタリア ・ ミラノ では FENDI のコレクションに日本人としてただ一人招待をされ

注目を集めた。 同年 9 月には 「RIDING ON TIME」 を配信 シングルリリース。 山下達郎

氏の大名曲 「RIDE ON TIME」 を史上初サンプリングした事で話題となる。

同じく 9 月には映画 「タロウのバカ」 の主演として俳優デビュー を果たし、 この作品

が第 32 回東京国際映画祭へ出品決定。 ファッションのみならず、 音楽 ・ アート・映画

とあらゆる作品を生み出し 新世代のポップアイコンとして活動の場を世界に広げていく。

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当： 荒川

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/